

Billarden 93 ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 96 54 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billarden 93 ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 96 54 48
	Stiftet: 22. marts 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Henrik Ehlers Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af værtshusdrift, kontoradministration og ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306.396 kr. mod 1.726.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.302 kr. mod 227.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.306.396	1.726.059
2 Personaleomkostninger	-828.835	-970.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.628	-240.107
Andre driftsomkostninger	-76.631	-81.103
Driftsresultat	257.302	434.281
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.142	163.248
Andre finansielle indtægter	7.058	9.077
3 Øvrige finansielle omkostninger	-277.180	-298.532
Resultat før skat	154.322	308.074
4 Skat af årets resultat	-45.020	-80.090
Årets resultat	109.302	227.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.302	227.984
Disponeret i alt	109.302	227.984

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	5.446.984	5.587.587
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.676	24.701
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.468.660</u>	<u>5.612.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.468.660</u>	<u>5.612.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>18.942</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.942</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.534.266	8.347.123
6	Andre tilgodehavender	311.771	591.188
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.478</u>	<u>18.151</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.862.515</u>	<u>8.956.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>57</u>	<u>60.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.862.572</u>	<u>9.036.209</u>
	Aktiver i alt	<u>14.331.232</u>	<u>14.648.497</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.333.600	1.357.165
Overført resultat	1.632.921	1.500.054
Egenkapital i alt	<u>3.166.521</u>	<u>3.057.219</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	206.000	188.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>206.000</u>	<u>188.700</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	371.883	411.980
Kreditinstitutter i øvrigt	386.862	686.793
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>758.745</u>	<u>1.098.773</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	342.298	343.186
Gæld til pengeinstitutter	283.207	146.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.192	41.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.473.019	8.390.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	250.000
Selskabsskat	151.910	198.902
Anden gæld	697.340	932.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.199.966</u>	<u>10.303.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.958.711</u>	<u>11.402.578</u>
Passiver i alt	<u>14.331.232</u>	<u>14.648.497</u>

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.357.165	1.500.054	3.057.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	109.302	109.302
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-23.565	0	-23.565
Afskrivning af opskrivning	0	0	23.565	23.565
	200.000	1.333.600	1.632.921	3.166.521

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 30.04.2021.

Indtægter:

Lønkomensation	32.123	146.973
Kompensation for faste omkostninger	2.021	259.818
	<u>34.144</u>	<u>406.791</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>34.144</u>	<u>406.791</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>34.144</u>	<u>406.791</u>

2021/22	2020/21
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	710.746	858.619
Pensioner	77.127	74.998
Andre omkostninger til social sikring	40.962	36.951
	<u>828.835</u>	<u>970.568</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	166.970	164.236
Andre finansielle omkostninger	110.210	134.296
	<u>277.180</u>	<u>298.532</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	27.720	124.190
Årets regulering af udskudt skat	17.300	-44.100
	<u>45.020</u>	<u>80.090</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	5.549.080	30.246	1.582.904
Kostpris 30. juni 2022	5.549.080	30.246	1.582.904
Opskrivninger 1. juli 2021	1.860.826	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	1.860.826	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.822.318	5.545	1.582.904
Årets afskrivninger	140.603	3.025	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	1.962.921	8.570	1.582.904
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.446.985	21.676	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.736.984		

6. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 127 t.kr. efter mere end 1 år.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af langfristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	413.860	41.977	371.883	217.690
Kreditinstitutter i øvrigt	687.183	300.321	386.862	0
	1.101.043	342.298	758.745	217.690

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.218 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 283 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.447 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsrestgæld på 687 t.kr. har selskabet udstedt pantebreve på i alt 2.609 t.kr. (heraf tinglyst 2.360 t.kr.) og ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr., som giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.447 t.kr. samt ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i spilleautomater.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev på 10 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med nærtstående med årlig forpligtelse på 31 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret samt lagt ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 556 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.